
                                                     UCHWAŁA NR    /  / 24 

                                               RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE  

                                                    z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławie Nr XLI/310/22 z dnia 31 marca 2022 

r, w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii na lata 2022 r - 2024  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym         

(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 609 ) oraz art.41 ust.1, 2, 3, 5i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 

r., o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 

2151 z późn. zm.) art. 17 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej         

( t. j. Dz. U. z 2023, poz. 901 z późn. zm. ) oraz art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r,         

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1939 z poźn.zm), Rada Miejska uchwala 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sławie Nr XLI 310/22, z dnia 31 marca 2022 r, w sprawie 

przyjęcia gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, na lata 2022 – 2024, w załączniku nr 1, rozdziale VI w punkcie 7 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1 ) podpunkt a, otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wynagrodzenie dla członków gminnej 

komisji pełniących dyżury w punktach konsultacyjnych, stawka za dyżur wynosi 180 zł brutto.”  

2 ) podpunkt b, otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wynagrodzenie dla członków  komisji  

za pracę w komisji 220 zł brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 


